Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA No. 054/2001

Data: 02 de Maio de 2001.

Designa Servidor Municipal Responsável pelas Atividades Relacionadas ao
INCRA no Município de Nova Santa Rosa – PR.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições,

               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

  Art. 1.º - Designar o Servidor Municipal, Sr. Noedi Gund, RG n.º 1.172.154/PR,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo, responsável pelas atividades relacionadas ao
INCRA, no município de Nova Santa Rosa – PR.

  Art. 2o. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 02 de
Maio de 2001.

       Antonio Caldeira de Moura
                                                              PREFEITO  MUNICIPAL

              Sílvio Sadí Hettwer
 SECR.MUN.ADMINISTRAÇÃO